Abonamente si telefoane la preturi speciale

F

Pentru familia ta, abonamente si
telefoane la preturi speciale

9 Mai 2024



prefixele afisate in anexa comerciala si pe www.orange.ro

Abonament lunar (EUR fara TVA) 5 7.9 12.9 19.5 30 48
MarcajPachet exclusiv national Nat + roaming Nat + roaming Nat + roaming Nat + roaming Nat + roaming
Minute sau SMS-uri catre retele fixe /mobile nat., roaming
SEE , intl catre fix din SEE, exceptie Estonia/ Letonia/Lituanig Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat Nelimitat
si lista de prefixe din anexa comerciala si pe www.orange.ro
Internet Inclus in abonament, cost control . . .
pentru traficul national la ab. 5 si 7.9EUR 15GB sau 80GB | 17GB sau 82GB N e I | m | tat V I te Za 5 G
daca se adauga 2.5 EUR*daca se adauga 2.5 EUR*
din care se pot consuma in roaming SEE fararoaming 6.32 GB sau 8.32 GB 10.32 GB 15.64 GB 23.8 GB 38.08 GB
Voce si SMS roaming in afara SEE (ex. Serbia/ 0
Moldova/Ucraina) - unitati ** 0 0 0 0 0
Internet roaming in afara SEE (ex. Serbia / 0
Moldova / Ucraina) - unitati ** 0 0 0 0 0
Minute sau SMS-uri internationale catre retele mobile din tari
SEE si retele fixe/mobile din SUA/ Canada/Israel, exceptie 0 100 250 1000 1500 2500
Estonia/Letonia/Lituaniei si numerele cu prefixele afisate in
anexa comerciala si pe www.orange.ro
Minute sau SMS-uri internationale catre alte retele fixe/
mobile decat SEE, SUA si Canada, Israel sau numere cu 0 0 0 0 400 1500

Configuratii recomandate: pret optimizat pentru
telefoane cu abonamentele de mai sus, cu aplicare
facilitati pentru perioada contractuala 24 sau 27 luni,
detalii in listele de preturi aferente.

*optiune 65GB la tariful lunar de 2.5 EUR, care se
adauga la valoarea abonamentului

Posibilitatea achizitiei unui telefon prin cumularea a 2/3/4
abonamente (valoarea de baza:

5/7.9/12.9/19.5/ 30/ 4EUR)

Pentru telefoanele premium (ex. Samsung S sau Note, Iphone)
este necesara precomanda la Orange, ulterior se primeste
confirmarea de rezervare si termenul estimat de livrare

Motorola E13
64GB 35.29 EUR

Samsung GalaxyA05
64GB 32.77TEUR

Samsung A25 5G
128 GB 14.29 EUR

Samsung A54 5G
128GB 0 EUR

Samsung S23 FE

5G 128GB 0.84 EUR

Samsung S24 5G
256GB 0 EUR

** Zone dedicate de Roaming

Roaming ZONA A: Turcia, Elvetia, Moldova, Serbia, Montenegro, Ucraina,
SUA, Israel, China, Rusia, Marea Britanie (Anglia, Tara Galilor, Scotia si
Irlanda de Nord) si Gibraltar

Roaming ZONA B: Australia, Belarus, Thailanda, Japonia, Mexic,
Canada, Sri Lanka

Roaming ZONA C: Restul lumii - nu sunt incluse zonele Roaming in avion
si Roaming maritim

Consum:

Apel primit/initiat/SMS in Zona A: 1 unitate / Apel primit/initiat/SMS in Zona
B: 2 unitati / Apel primit/initiat/SMS in Zona C: 4 unitati.

Apel initiat din Zona SEE catre zonele A - C: 1 unitate

Consum 1 MB in Zona A: 1 unitate / Consum 1 MB in Zona B: 2 unitati /
Consum 1 MB in Zona C 4 unitati

SEE  Spatiul Economic European compus din statele membre ale Uniunii
Europene, Islanda, Lichtenstein si Norvegia.

Detalii despre zonele de tarifare roaming pewww.orange.ro. In tarile non-
membre UE are loc tarifarea traficului Internet: Serbia / Macedonia
Moldova / Elvetia / etc.

atar,

Maxcom MM 248 4G
0 EUR

Honor X6 4GB 64GB
0 EUR

Motorola G54 5G
256GB 0 EUR

Honor Magic5 LITE
256GB 0 EUR

iPhone 13 128 GB
0 EUR

Iphone 15 256 GB
0 EUR



http://www.orange.ro/
http://www.orange.ro/
http://www.orange.ro/

** Mentiuni privind comunicatia de roaming involuntar in apropierea granitelor.

Va recomandam sa dezactivati optiunea telefonului de selectare automata a retelei.

De asemenea, recomandam dezactivarea optiunii de mai sus si cand va aflati in roaming SEE, pentru a
preveni fenomenul similar din zonele limitrofe ale tarilor respective (de exemplu Cipru, Ungaria, Bulgaria, etc),
care se invecineaza cu tari NON SEE, precum Turcia, Serbia, Macedonia, etc.

https://www.ancom.ro/ancom58-atentie-la-roaming-involuntar-in-apropierea-granitelor-_6117:

"Autoritatea Nationald pentru Administrare si Reglementare in Comunicatii atrage atentia utilizatorilor de telefonie si internet mobil, care au serviciul de
roaming activat, ca pot ajunge in situatia de a utiliza involuntar acest serviciu in apropierea granitelor tarii. Roaming-ul involuntar apare atunci cand
telefonul sau tableta se conecteaza automat la o refea dintr-o faré vecina, iar utilizatorii, desi se afléa pe teritoriul Roméaniei, folosesc serviciile de
comunicatii in roaming.

Roaming-ul involuntar poate apérea in zonele de granité de pe teritoriul Roméniei numai in cazul in care utilizatorii au activat serviciul de roaming, iar
telefonul mobil sau tableta sunt setate pe selectarea automata a retelei. In aceste situatii, echipamentul mobil se va conecta automat la reteaua
operatorului cu cel mai bun semnal in punctul in care se afla utilizatorul.

Utilizatorul, desi se afla pe teritoriul Roméniei, va fi astfel facturat pentru serviciile de comunicatii utilizate in roaming, ca si cum s-ar afla fizic pe teritoriul
statului vecin.

Furnizorii au obligatia de a informa utilizatorii asupra tarifelor, in valori care includ TVA, aplicabile serviciului de roaming utilizat in statul respectiv,
imediat dupa conectarea la reteaua partenera, fara intérzieri nejustificate.

Utilizarea involuntara a telefonului/tabletei in roaming nu ii scuteste pe utilizatori de plata acestui serviciu”



Lista de telefoane — preturi in functie de abonamentul solicitat (1)

Preturi reduse finale, in functie de abonament

si perioada contractuala, 24 sau 27 luni

'?gf:: Servicii Cod produs VR Vel ferminel st;r((;;rd Abonament ﬁgggﬁn;_gzt* Abonament | Abonament | Abonament | Abonament
Google 5 sau 7.5* EUR 12.9 EUR 19.5 EUR 30 EUR 48 EUR
5G (EUR) EUR

27

24 1uni |27 luni |24 luni |27 luni [24 luni|27 luni|24 luni |27 luni |24 luni |27 luni|24 luni| luni
NU DA | HDS-HON0100901 | Honor [HONOR X6 Midnight Black 4GB RAM 64GB 130.25 | 91.6 | 81.51 | 12.61 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-HON0101101 | Honor [HONOR 70 Lite 5G Midnight Black 4GB 128GB 205.88 |136.97 [ 126.89 | 93.28 | 77.31 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-HON0101102 | Honor [HONOR 70 Lite 5G Ocean Blue 4GB 128GB 205.88 |136.97 [ 126.89 | 93.28 | 77.31 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101702 | Honor [HONOR 90 lite 5G 256 GB Dual SIM Cyan Lake 251.26 |172.27 | 162.18 | 128.57 | 113.45 | 24.37 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0101701 | Honor |HONOR 90 lite 5G 256 GB Dual SIM Midnight Black 251.26 |172.27 | 162.18 | 128.57 | 113.45 | 24.37 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0101403 [ Honor [HONOR 90 lite 5G 256GB Dual SIM Titanium Silver 251.26 |172.27 | 162.18 | 128.57 | 113.45 | 24.37 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0101802 | Honor [HONOR Magicé6 lite 5G Emerald Green 8GB RAM 256GB 301.68 |253.78 | 243.7 | 210.08 | 194.12 | 105.88 | 79.83 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101801 | Honor [HONOR Magicé lite 5G Midnight Black 8GB RAM 256GB 301.68 |253.78 | 243.7 [210.08 | 194.12 | 105.88 | 79.83 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-HON0101803 | Honor |[HONOR Magicé lite 5G Sunrise Orange 8GB RAM 256GB 301.68 |253.78 | 243.7 [210.08 | 194.12 | 105.88 | 79.83 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101302 | Honor [HONOR Magic5 lite 5G 256GB Dual SIM Emerald Green 306.72 |240.34 | 230.25 | 196.64 | 180.67 | 92.44 | 66.39 0 0 0 0 0 0
DA DA |HDS-HON0101603 | Honor [HONOR 90 5G Diamond Silver 12GB 512GB 483.19 |366.39 | 356.3 |323.53 | 307.56 | 218.49 | 192.44 | 94.12 | 54.62 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0101602 | Honor [HONOR 90 5G Emerald Green 12GB 512GB 483.19 |366.39 | 356.3 |323.53 |307.56|218.49|192.44 | 94.12 | 54.62 0 0 0 0
DA DA HDS-HON0101601 | Honor |[HONOR 90 5G Midnight Black 12GB 512GB 483.19 |366.39 | 356.3 |323.53|307.56|218.49|192.44 | 94.12 | 54.62 0 0 0 0

DA DA HDS-HON0102001 | Honor [Honor Magic6 Pro 5G Black 12GB 512GB 999.16 |[931.09 | 921.01|887.39|872.27 | 783.19 | 757.14 | 658.82 | 619.33 | 500.84 | 441.18 | 231.09 | 135.3

DA DA HDS-HON0101901 [ Honor [Honor Magic V2 5G Black 16GB 512GB 1659.66 | 1484 1474 | 1441.2 | 1425.2 | 1337 |1310.9|1211.8 [ 1173.1 | 1054.6 [ 994.12 | 784.03 | 688.2

DA DA | HDS-HON0101902 | Honor [Honor Magic V2 5G Purple 16GB 512GB 1659.66 | 1484 | 1474 |1441.2(1425.2 | 1337 |1310.9|1211.8|1173.1 [ 1054.6 [ 994.12 | 784.03 | 688.2
NU NU HDS-MAX0100701 | Maxcom [Maxcom MM248 4G Black 29.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-MOT0104102 | Motorola [Motorola moto e13 Aurora Green 2GB 64GB 88.24 45.38 | 35.29 | 2.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-MOT0104101 | Motorola [Motorola moto e13 Cosmic Black 2GB 64GB 88.24 45.38 | 35.29 | 2.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-MOT0104901 | Motorola [Motorola moto G34 5G Charcoal Black 8GB 128GB 167.23 |120.17 | 110.08 | 76.47 60.5 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-M0T0104802 | Motorola [Motorola moto G54 5G Power Pearl Blue 12GB 256GB 200.84 | 152.1 | 142.02 | 108.4 | 93.28 4.2 0 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-MOT0104701 | Motorola [Motorola edge 40 neo 5G Black Beauty 12GB 256GB 268.07 |226.89 | 216.81 | 184.03 | 168.07 | 78.99 | 53.78 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-MOT0104703 | Motorola [Motorola edge 40 neo 5G Caneel Bay 12GB 256GB 268.07 |226.89 | 216.81 | 184.03 | 168.07 | 78.99 | 53.78 0 0 0 0 0 0
DA DA | HDS-MOT0104702 | Motorola [Motorola edge 40 neo 5G Soothing Sea 12GB 256GB 268.07 |226.89 | 216.81 | 184.03 | 168.07 | 78.99 | 53.78 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-MOT0103501 | Motorola [Motorola edge 50 pro 5G Black Beauty 12GB 512GB 500 409.24 | 399.16 | 365.55 | 349.58 | 261.34 | 235.29 | 136.13 | 97.48 0 0 0 0
DA DA | HDS-MOT0104601 | Motorola [Motorola razr 40 5G Sage Green 8GB 256GB 668.07 |493.28 | 483.19 | 450.42 | 434.45 | 346.22 | 320.17 | 221.01 | 182.35 | 63.87 | 3.36 0 0
NU DA HDS-NOK0140201 Nokia |Nokia 105 4G Dual SIM Black 2023 32.77 2.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0103101 Oppo |OPPO A38 128GB Dual SIM Glowing Black 133.61 | 86.55 | 76.47 43.7 27.73 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0103102 Oppo |OPPO A38 128GB Dual SIM Glowing Gold 133.61 | 86.55 | 76.47 43.7 27.73 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-OPP0103201 | Oppo |OPPO A58 Glowing Black 6GB 128GB 150.42 [118.49| 108.4 | 74.79 | 59.66 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0103301 | Oppo |OPPO A79 5G 256GB Dual SIM Mystery Black 217.65 |168.91 | 158.82 | 125.21 | 110.08 | 21.01 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0102902 | Oppo |OPPO A98 5G 256GB Dual SIM Dreamy Blue 318.49 | 239.5 [230.25 | 196.64 | 180.67 | 92.44 | 66.39 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0103001 | Oppo |OPPO Renol0 5G Ice Blue 8GB 256GB 385.71 |274.79 | 264.71 | 231.93 | 215.97 | 127.73 | 101.68 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-OPP0103002 Oppo |OPPO Reno10 5G Silvery Grey 8GB 256GB 385.71 |274.79|264.71|231.93|215.97 | 127.73 | 101.68 0 0 0 0 0 0




Lista de telefoane — preturi in functie de abonamentul solicitat (2)

Preturi reduse finale, in functie de abonament
si perioada contractuala, 24 sau 27 luni

'?gf:: Servicii Cod produs e veeke tertiined st;rc?;rd Abonament ?gggsnigrz* Abonament | Abonament | Abonament | Abonament
Google 5sau 7.5* EUR| "~ ’ 12.9 EUR 19.5 EUR 30 EUR 48 EUR
5G (EUR) EUR
27
24 1uni |27 luni|24 luni|27 luni |24 luni |27 luni|24 luni|27 luni |24 luni |27 luni |24 [uni| luni
NU DA HDS-SAM0101431 | Samsung [Samsung Galaxy A05s Black 4GB 64GB 133.61 91.6 81.51 | 48.74 | 32.77 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101433 | Samsung [Samsung Galaxy A05s Green 4GB 64GB 133.61 91.6 | 81.51 | 48.74 | 32.77 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101443 | Samsung [Samsung Galaxy A15 Blue 4GB 128GB 167.23 [121.01|111.76| 78.15 | 62.18 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-SAM0101442 | Samsung [Samsung Galaxy A15 Blue Black 4GB 128GB 167.23 [121.01[111.76| 78.15 | 62.18 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101423 | Samsung [Samsung Galaxy A15 5G Blue 4GB 128GB 189.08 | 136.97 | 127.73 | 94.12 | 78.15 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101421 | Samsung [Samsung Galaxy A15 5G Blue Black 4GB 128GB 189.08 |[136.97 [127.73 | 94.12 | 78.15 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101422 | Samsung [Samsung Galaxy A15 5G Yellow 4GB 128GB 189.08 | 136.97 | 127.73 | 94.12 | 78.15 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101413 | Samsung [Samsung Galaxy A25 5G Blue 6GB 128GB 2479 |187.39|177.31|144.54|128.57| 39.5 14.29 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101411 | Samsung [Samsung Galaxy A25 5G Blue Black 6GB 128GB 247.9 187.39(177.31 | 144.54 | 128.57 | 39.5 14.29 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101412 | Samsung [Samsung Galaxy A25 5G Yellow 6GB 128GB 2479 |187.39|177.31|144.54|128.57| 39.5 14.29 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0121101 | Samsung [Samsung Galaxy A35 5G 128GB Dual SIM Awesome Navy 315.13 | 255.46 | 246.22 | 212.61 | 196.64 | 108.4 | 82.35 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101291 | Samsung [Samsung Galaxy A34 5G 128GB Dual SIM Awesome Graphite 323.53 |197.48 | 187.39 | 154.62 | 138.66 | 49.58 | 24.37 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101321 | Samsung [Samsung Galaxy A54 5G 128GB Dual SIM Awesome Graphite 407.56 | 252.1 [242.02 | 208.4 | 193.28 | 104.2 | 78.15 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0121201 | Samsung |Galaxy A55 5G 128GB Dual SIM Awesome Navy 441.18 | 366.39 | 356.3 | 322.69 | 307.56 | 218.49 | 192.44 | 93.28 | 54.62 0 0 0 0
DA DA HDS-SAM0101391 | Samsung [Samsung Galaxy S23 FE 5G Graphite 8GB 128GB 584.03 |490.76 | 480.67 | 447.9 | 431.93| 343.7 |317.65(218.49[179.83 | 61.34 0.84 0 0
DA DA HDS-SAM0101213 | Samsung [Samsung Galaxy S23 5G 256GB Dual SIM Green 710.08 | 577.31|567.23 | 534.45 | 518.49 [ 430.25 | 404.2 | 305.04 | 266.39 | 147.9 | 87.39 0 0
DA DA HDS-SAM0101211 | Samsung [Samsung Galaxy $23 5G 256GB Dual SIM Phantom Black 710.08 | 577.31 [ 567.23 | 534.45 | 518.49 | 430.25 | 404.2 | 305.04 | 266.39 | 147.9 | 87.39 0 0
DA DA HDS-SAM0101454 | Samsung [Samsung Galaxy S24 5G Amber Yellow 8GB 256GB 797.48 |670.59 | 661.34 | 627.73 | 611.76 | 523.53 | 497.48 | 398.32 | 359.66 | 241.18 | 180.67 0 0
DA DA HDS-SAM0101453 | Samsung [Samsung Galaxy $24 5G Cobalt Violet 8GB 256GB 797.48 | 670.59 [ 661.34 | 627.73 | 611.76 | 523.53 | 497.48 | 398.32 | 359.66 | 241.18 | 180.67 0 0
DA DA HDS-SAM0101451 | Samsung [Samsung Galaxy S24 5G Marble Gray 8GB 256GB 797.48 |670.59 | 661.34 | 627.73 | 611.76 | 523.53 | 497.48 | 398.32 | 359.66 | 241.18 | 180.67 0 0
DA DA HDS-SAM0101452 | Samsung [Samsung Galaxy 524 5G Onyx Black 8GB 256GB 797.48 | 670.59 [ 661.34 | 627.73 | 611.76 | 523.53 | 497.48 | 398.32 | 359.66 | 241.18 | 180.67 0 0
DA DA HDS-SAM0101462 | Samsung [Samsung Galaxy S24 Plus 5G Onyx Black 12GB 512GB 1046.22 | 863.03 | 852.94 | 820.17 | 804.2 | 715.13 | 689.92 | 590.76 | 551.26 | 432.77 | 373.11 | 163.03 [ 67.23
DA DA HDS-SAM0101361 | Samsung [Samsung Galaxy Z Flip5 5G Graphite 8GB 512GB 1088.24 | 871.43 | 861.34 | 828.57 | 812.6 | 723.53 | 698.32 | 599.16 | 559.66 | 441.18 | 381.51|171.43 | 75.63
DA DA HDS-SAM0101471 | Samsung [Samsung Galaxy S24 Ultra 5G Titanium Black 12GB 512GB 1293.28 | 1144.5 [ 1134.5[1100.8 | 1085.7 | 996.64 | 970.59 | 872.27 | 832.77 | 714.29 | 654.62 | 444.54 | 348.7
DA DA HDS-SAM0101472 | Samsung [Samsung Galaxy $24 Ultra 5G Titanium Gray 12GB 512GB 1293.28 [ 1144.5]1134.5|1100.8 | 1085.7 | 996.64 | 970.59 | 872.27 | 832.77 | 714.29 | 654.62 | 444.54 | 348.7
DA DA HDS-SAM0101474 | Samsung [Samsung Galaxy S24 Ultra 5G Titanium Yellow 12GB 512GB 1293.28 | 1144.5 [ 1134.5[1100.8 | 1085.7 | 996.64 | 970.59 | 872.27 | 832.77 | 714.29 | 654.62 | 444.54 | 348.7
DA DA HDS-SAM0119801 | Samsung [Samsung Galaxy $24 Ultra EE 5G Titanium Black 12GB 512GB 1293.28 [ 1094.1 | 1084 |1051.3|1035.3|947.06|921.01|821.85|783.19|664.71 | 604.2 |394.12 | 298.3
DA DA HDS-SAM0101373 | Samsung [Samsung Galaxy Z Fold5 5G Icy Blue 12GB 512GB 1671.43 | 1206.7 [ 1196.6 | 1163 | 1147.1|1058.8 | 1032.8 | 933.61 | 894.96 | 776.47 | 715.97 | 506.72 | 410.1
DA DA HDS-SAM0101371 | Samsung [Samsung Galaxy Z Fold5 5G Phantom Black 12GB 512GB 1671.43 | 1206.7 | 1196.6 | 1163 | 1147.1|1058.8 | 1032.8 | 933.61 | 894.96 | 776.47 | 715.97 | 506.72 | 410.1
NU DA HDS-XIA0104802 | Xiaomi [Xiaomi Redmi 13C Clover Green 6GB 128GB 125.21 | 87.39 | 77.31 | 44.54 | 28.57 0 0 0 0 0 0 0 0
NU DA HDS-XIA0104801 | Xiaomi [Xiaomi Redmi 13C Midnight Black 6GB 128GB 125.21 | 87.39 | 77.31 | 44.54 | 28.57 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104301 | Xiaomi [Xiaomi Redmi 12 5G 128GB Dual SIM Midnight Black 167.23 [125.21[115.13 | 82.35 | 66.39 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104302 | Xiaomi [Xiaomi Redmi 12 5G 128GB Dual SIM Sky Blue 167.23 [125.21|115.13 | 82.35 | 66.39 0 0 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104701 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 13 5G 256GB Dual SIM Graphite Black 268.07 |215.97 |205.88 | 172.27 | 156.3 | 68.07 | 42.02 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104702 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 13 5G 256GB Dual SIM Ocean Teal 268.07 | 215.97 [ 205.88 | 172.27 | 156.3 | 68.07 | 42.02 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104601 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 256GB Dual SIM Midnight Black 331.93 | 252.1 | 242.02 | 208.4 | 192.44| 104.2 | 78.15 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104602 | Xiaomi [Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 256GB Dual SIM Ocean Teal 331.93 252.1 | 242.02 | 208.4 | 192.44| 104.2 | 78.15 0 0 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104401 | Xiaomi [Xiaomi 13T 5G Black 8GB 256GB 500 389.08 [ 378.99 | 346.22 | 330.25 | 241.18 | 215.97 | 116.81 | 77.31 0 0 0 0
DA DA HDS-XIA0104502 | Xiaomi [Xiaomi 13T Pro 5G Alpine Blue 12GB 512GB 718.49 | 557.98 | 547.9 [514.29|499.16 | 410.08 | 384.03 | 284.87 | 246.22 | 127.73 | 68.07 0 0
DA DA HDS-XIA0104501 | Xiaomi [Xiaomi 13T Pro 5G Black 12GB 512GB 718.49 | 557.98 | 547.9 | 514.29 |499.16 [ 410.08 | 384.03 | 284.87 | 246.22 | 127.73 | 68.07 0 0
DA DA HDS-XIA0104901 | Xiaomi [Xiaomi 14 5G Black 12GB 512GB 831.09 |770.59| 760.5 | 726.89 | 711.76 | 622.69 | 596.64 | 497.48 | 458.82 | 340.34 | 280.67 | 70.59 0




Telefoane iPhone (1)

Acces

Pret

Preturi reduse finale, in functie de abonament
si perioada contractuala, 24 sau 27 luni

Abonament

Abonament

Servicii . " .| Abonament [ Abonament | Abonament | Abonament
r;;tga Google Cod produs | Marca Model terminal St(aEnl.?I:;d 5 SSLLJJFZ.S 7.9 sEaLlleOA 12.9 EUR 195 EUR 30 EUR 48 EUR
27
24 1uni|27 luni|24 [uni|27 luni[24 luni|27 [uni|24 luni27 luni|24 luni|27 lunij24 luni| luni
DA NU |HDS-APP0101401| _iPhone |Apple iPhone 12 64GB Black MGJ53RM 5G 500 419.33[409.24[376.47 | 360.5 [271.43[245.38|147.06 [107.56 0 0 0 0
DA NU |HDS-APP0103101| _iPhone |Apple iPhone 13 128GB Midnight MLPF3RM 5G 609.24 [484.03[473.95[441.18[425.21[336.97[310.92(211.76[173.11| 54.62 0 0 0
DA NU  |HDS-APP0104301| _iPhone |Apple iPhone 14 128GB Midnight 5G MPUF3RX 710.08 [582.35[572.27[538.66 [522.69|434.45| 408.4 |309.24|270.59|106.72 | 47.06 0 0
DA NU |HDS-APP0104304 | _iPhone |Apple iPhone 14 128GB RED 5G MPVA3RX 710.08 [582.35[572.27[538.66 | 522.69 |434.45| 408.4 |309.24|270.59|106.72 | 47.06 0 0
DA NU |HDS-APP0104311| _iPhone Apple iPhone 14 128GB Yellow 5G MR3X3RX 710.08 [582.35[572.27[538.66 | 522.69 |434.45| 408.4 |309.24|270.59|106.72 | 47.06 0 0
DA NU  |HDS-APP0109201| _iPhone Apple iPhone 15 128GB Black 5G MTPO3RX 797.48 [662.18[652.94(619.33|603.36[515.13|489.08 |389.92 |351.26|232.77|172.27 0 0
DA NU  |HDS-APP0109205| _iPhone Apple iPhone 15 128GB Green 5G MTP53RX 797.48 [662.18|652.94(619.33|603.36[515.13|489.08 |389.92 | 351.26|232.77|172.27 0 0
DA NU  |HDS-APP0109202| _iPhone Apple iPhone 15 128GB Pink 5G MTP13RX 797.48 [662.18[652.94(619.33|603.36[515.13|489.08 |389.92 | 351.26|232.77|172.27 0 0
DA NU  |HDS-APP0109203| _iPhone |Apple iPhone 15 128GB Yellow 5G MTP23RX 797.48 [662.18[652.94(619.33|603.36[515.13|489.08 |389.92 |351.26|232.77|172.27 0 0
DA NU |HDS-APP0109301| _iPhone Apple iPhone 15 256GB Black 5G MTP63RX 906.72 |768.91|758.82|725.21|710.08[621.01[594.96 | 495.8 [457.14 [338.66 [278.99| 68.91 0
DA NU  |HDS-APP0109501 | _iPhone |Apple iPhone 15 Plus 128GB Black 5G MUOY3RX 923.53 |784.87|774.79|741.18|725.21|636.97[610.92[511.76 [473.11 | 354.62 [ 294.96 | 84.87 0
DA NU  |HDS-APP0109801| _iPhone |Apple iPhone 15 Pro 128GB Black Titanium 5G MTUV3RX 1007.56 | 855.46|845.38|811.76|796.64 | 707.56 | 681.51 | 582.35 | 543.7 |425.21|365.55|155.46|58.82
DA NU  |HDS-APP0109804 | _iPhone |Apple iPhone 15 Pro 128GB Blue Titanium 5G MTVO3RX 1007.56 | 855.46|845.38|811.76|796.64 | 707.56 | 681.51 | 582.35 | 543.7 |425.21|365.55|155.46|58.82
